
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.

1 / 2

Název
zadavatele:

Podpůrný a garanční rolnický a
lesnický fond, a.s.

Sídlo: Za Poříčskou branou 256/6
186 00 Praha 8 - Karlín

IČO: 49241494

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Dodávka kancelářského nábytku“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000370“

Dne 28. 03. 2017 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Dodávka kancelářského nábytku“ v listinné podobě
žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

...Dobrý den,

Žádám Vás o dodatečné informace k VZ Dodávka kancelářského nábytku

V ZD máte rozdělení na 3 části, nikde však neuvádíte, zda se může uchazeč účastnit pouze jedné zakázky
nebo všech.
Dále neuvádíte zda má uchazeč jistotu poskytnout ke každé části nebo pouze jednou.
To samé u vzorku. Neuvádíte informaci, pokud se uchazeč bude účastnit části 2 a 3, zda stačí jeden
vzorek, nebo dva vzorky pro každou část zvlášť.
Neuvádíte zda mají být nabídky podány samostatně nebo v jedné obálce.

Prosím o jasnou odpověď a prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Zadavatel k výše uvedeným dotazům sděluje:
Ano, každý účastník může podat nabídku do kterékoli části veřejné zakázky nebo do všech částí najednou.

Účastník veřejné zakázky skládá jistotu jen jednou a to ve výši 35.000,- Kč.

Každý účastník, který podává nabídku do části 2 a do části 3 musí poskytnout samostatný vzorek do
každé části.

Nabídky účastníků na jednotlivé dílčí části budou podány samostatně dle pokynů uvedených v zadávací
dokumentaci. Pokud účastník podává nabídky na vice části najednou, umožňuje zadavatel podat všechny
nabídky v jedné obálce popsané tak, aby bylo zřejmé, do kterých dílčích částí účastník nabídky podává.

Zadavatel rozhodl, že nebude prodlužovat termín pro podání nabídek .



Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.

2 / 2

V Praze dne 29.03.2017

Ing. Anna Csabová, v.r.


